
 
 
 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA TRA I COMUNI DI ATENA LUCANA, POLLA E 
AULETTA (C.U.C. - A.P.A.) 

per conto del comune di Polla (SA) 
  

Bando di gara - CIG 8834382AA5 
 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Ente appaltante: Centrale Unica di 
Committenza tra i comuni di Atena Lucana, Polla ed Auletta (C.U.C. - A.P.A.) - Viale Kennedy 2 - 
84030 Atena Lucana (SA) Tel: 0975 76001 Fax: 0975 76022 www.apacentralecommittenza.it; pec: 
cuc.apa@asmepec.it. Per conto del comune di Polla (SA). 
SEZIONE II: OGGETTO: Affidamento del servizio di riscossione delle entrate del Comune di Polla 
(SA), ovvero la gestione ordinaria (volontaria), straordinaria (accertamento/accertamento 
esecutivo) e coattiva delle entrate relative a: Consumo idrico, Canone Unico Patrimoniale IMU, 
TARI, o altra successiva denominazione e per le annualità pregresse ICP/DPA/TOSAP-TASI. 
Importo corrispettivo: euro 318.751,30 oltre IVA. Fonte di finanziamento: Incassi derivanti dalle 
riscossioni oggetto del bando. 
SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E 
TECNICO: Soggetti ammessi alla gara: soggetti in possesso requisiti: a) ordine generale art. 80 D. 
Lgs n. 50/2016; b) di idoneità professionale, ai sensi dell'articolo 83 D. Lgs n. 50/2016: b.1) 
iscrizione presso la competente C.C.I.A., o analogo registro professionale di Stato o regionale 
aderente alla U.E., per l'attività oggetto della concessione; b.2) iscrizione all'Albo dei gestori delle 
attività di liquidazione, di accertamento e di riscossione dei tributi e delle entrate delle Province e 
dei Comuni, previsto dall'art. 53 del D. Lgs. n. 446/97, stabilito con D.M. 289/2000, istituito presso 
il Ministero delle Finanze. c) requisiti economico-finanziari e tecnico-organizzativi art. 83 D. Lgs 
n.50/2016. 
SEZIONE IV: PROCEDURA: Aperta ai sensi dell'art. 60 comma 1 del D. Lgs n. 50/2016. Luogo di 
esecuzione: Comune di Polla. Durata del servizio: anni 2 dalla sottoscrizione del contratto. Natura 
del servizio: Servizi di riscossione CPV 79940000-5; Servizi di riscossione tributi. Criterio di 
aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa, di cui all'art. 95 comma 3 del D.Lgs. n. 
50/2016. Termine di ricezione offerte: ore 14:00 del giorno 30/08/2021. 
SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: Bando e disciplinare: 
https://apacentralecommittenza.acquistitelematici.it e www.apacentralecommittenza.sa.it. 
Responsabile del procedimento della concessione: Dott.ssa Barbara Calabrò. Data spedizione 
bando alla GUUE il 15/07/2021. 
 

Il responsabile della procedura di gara 
  

ing. Mario Iudice 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 77 del  2 Agosto 2021


	BURC n. 77 del  2 Agosto 2021

